
Vestland fylkeskommune
Fana. Gnr. 44, bnr. 572 mfl.
Slåtthaug skole Snitt C & D (Alternativ justering av reguleringsforslag)

XX A 200 30 003

Regulering 08.04.2025

1:1000Prosjektnummer 1350046476

Prosjektfase

Målestokk

Dato

Fi
ln

av
n:

 2
02

50
40

8_
Sl

åt
th

au
g 

VG
S 

- S
ol

st
ud

ie
 re

gu
le

rin
g 

AC
27

 o
pp

da
te

rt.
pl

n

60.43

65.50

55.01

59.09

4 
09

0
5 

41
3

4 
42

5

59.43

64.50

Rød linje 
indikerer nytt 
terreng

Det er ingen innganger 
planlagt på nordfasaden.

Eksisterende 
plattformer 

A

B

65.50

55.00

Rød linje indikerer nytt terreng

Eksisterende terreng

B

 Bakken er bevart 
for aking.

Eksisterende 
plattformer

Snitt C - Alternativ justering av reguleringsforslag 1:500

Snitt D - Alternativ justering av reguleringsforslag 1:500 Bygg Perspektiv 2 (Alternativ justering av reguleringsforslag)

Bygg Perspektiv 1 (Alternativ justering av reguleringsforslag)

Snitt C Snitt B

Snitt A

Snitt D


	XX A 200 30 003 Snitt C & D (Alternativ justering av reguleringsforslag)

